
入札結果（H30.11.28執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格

(税抜)円

落札価格

(税抜)円
落札者

1
本庁舎附属庁舎等及び鉾田・旭・大

洋保健センターLED照明器具賃貸借

鉾田市鉾田1444-1　外4

箇所
H36.01.31

141,000

（月額）

127,000

（月額）
株式会社めぶきリース 鹿島営業部

2
鉾田市立鉾田南小学校備品等移転業

務委託
鉾田市烟田地内外 H31.03.31 4,830,000 4,600,000 日本通運株式会社 鹿島港支店

3
平成30年度ごみ焼却施設ブロワ修繕

整備工事

鉾田市串挽地内　鉾田市

鉾田クリーンセンター
H31.03.20 13,880,000 10,800,000

エスエヌ環境テクノロジー（株）

東京支店

4 鉾田市営住宅長寿命化修繕工事 鉾田市串挽地内 90日間 21,290,000 20,700,000 （株）佐々木建設

5
30防衛ワークプラ

ザ

ワークプラザ鉾田屋根等改修工事

（再編関連訓練移転等交付金事業）
鉾田市当間地内 H31.02.15 8,340,000 7,089,000 大洋設備工業（株）

6 30防犯第1号 防犯カメラ設置工事
鉾田市鉾田地内　外9箇

所
H31.03.16 9,120,000 7,660,000 大洋設備工業（株）

7 30国補消防第2号
防火水槽設置工事（防衛省再編関連

訓練移転等交付金事業）
鉾田市田崎地内 H31.02.28 4,880,000 4,800,000 大洋設備工業（株）

8 30国補消防第3号
防火水槽設置工事（防衛省再編関連

訓練移転等交付金事業）
鉾田市常磐地内 H31.02.28 4,810,000 4,700,000 備水工業（株）

9
30国補道改第1-4

号

市道8-195号線　道路改良舗装工事

（再編関連訓練移転等交付金事業）
鉾田市大和田地内 H31.02.28 4,630,000 4,490,000 （有）米川重機

10 30防安第3-1-1号 東野跨線橋修繕工事 鉾田市徳宿地内 110日間 21,460,000 21,100,000 （有）菅谷工務店

11 30市単公下第3号 マンホールポンプ設置工事 鉾田市飯名地内 H31.03.15 9,710,000 9,300,000 あきら（株） 茨城支店


